
 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MAŽEIKIŲ LIGONINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS ĮGIJIMO 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
 

2015 m. rugsėjo 25 d. Nr. T1-240 

Mažeikiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. T1-

219 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

sudarymo ir vykdymo tvarkos patvirtinimo“ patvirtintos Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos sudarymo ir vykdymo tvarkos 12 punktu, rajono 

Savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Mažeikių ligoninės sveikatos priežiūros specialistų profesinės 

kvalifikacijos įgijimo programą (toliau – Programa) (pridedama) su priedu (pridedama). 

2. Skirti lėšas Programai vykdyti iš Mažeikių rajono savivaldybės biudžeto Visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų.  

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Tenys 


